報道関係者各位

プレスリリース                                  2020年10月21日

                                          PiG Corporation

『ラストオリジン』新シナリオイベント「ハロウィンパークパニック！」開催！

今なら、ログインするだけでハロウィン仕様のスキン 2 体が必ず貰える!!

PiG Corporation(本社：韓国ソウル、以下PiG)は、好評配信中の次世代美少女×戦略RPG『ラストオリジン』において、

本日10月21日(水)よりシナリオイベント「ハロウィンパークパニック！」を開始しましたのでお知らせいたします。

本イベントではメインシナリオとは一味異なるストーリーをお楽しみいただける他、イベントアイテムを集めると、Sラ

ンク機動型支援機「キルケー」や新装備などの豪華報酬を手に入れることが可能です。

また、「ハロウィンパークパニック！」の開催を記念して、期間中にログインするだけでハロウィン仕様のスキン2体が

貰えるキャンペーンが開催中の他、新たにスキン3体が追加となりましたのであわせてお知らせいたします。

『ラストオリジン』に、ぜひご注目ください。

―――新シナリオイベント「ハロウィンパークパニック！」開催！―――

Sランクバイオロイド「キルケー」「ヴェロニカ」が新登場！新イベント「ハロウィンパークパニック！」を開催いたし

ます！

イベントアイテムを集めて、希少なバイオロイドや新装備「運命の水晶玉EX」などの豪華報酬をGETしよう！

【開催期間】

2020年10月21日(水)メンテナンス後～2020年11月18日(水)(予定)メンテナンス前まで

《あらすじ》

ハロウィンの雰囲気に包まれるオルカ号へ、フェンリルの手により一通の招待状が届けられた。招待状の差出人は「キル

ケー」と名乗るテーマパークの管理人。人類滅亡後も管理され続けてきたというテーマパークと、その管理人「キルケ

ー」には、果たしてどんな秘密が隠されているのだろうか…

▼Sランク機動型支援機「キルケー」（CV. 横田彩）    ▼Sランク軽装型攻撃機「ヴェロニカ」（CV. 山本希望）

その他、詳細は下記よりご確認ください。

https://bit.ly/37nGTKw

―――「ハロウィンパークパニック！」開催記念！スキンプレゼント―――

イベント「ハロウィンパークパニック！」の開催を記念して、全司令官にスキン「ナイトエンジェルの夢(B-11ナイトエ

ンジェル)」および「フライングハチコ(城壁のハチコ)」をプレゼントいたします。

普段とは一風変わった姿に仮装したバイオロイドと一緒に、ハロウィンイベントをお楽しみください！

【プレゼント配布期間】

2020年10月21日(水)メンテナンス後～2020年11月19日(木)23:59まで

▼ナイトエンジェルの夢(B-11ナイトエンジェル)          ▼フライングハチコ(城壁のハチコ)

その他、詳細は下記よりご確認ください。

https://bit.ly/37nGTKw

―――新規スキン3体追加！悪戯されたい？それとも…―――

今回のアップデートでは、新規スキン3体が追加となっております！スキンは、「ショップ」の「バンドル商品」メニュ

ーより購入可能となります。ハロウィンならではのスキンを、この機会にぜひ手に入れてくださいね♪

▼先に仕掛けた幽霊さん(ネオディム)               ▼アルヴィス伯爵の襲撃(T-13アルヴィス)

▼天上の守護騎士(HQ1アルバトロス)

その他、詳細は下記よりご確認ください。

https://bit.ly/37nGTKw

【ゲーム概要】

タイトル ラストオリジン

ジャンル 次世代美少女×戦略ゲーム

料金体系 基本プレイ無料（アプリ内課金あり）

対応機種 iOS 8.2以降 / Android 5.1.1以降（一部非推奨端末あり）

ストアURL(App Store) https://apps.apple.com/jp/app/id1469855842

ストアURL(Google Play) https://play.google.com/store/apps/details?id=com.pig.laojp.aos

公式サイト https://www.last-origin.com

公式PV https://youtu.be/SsB4tfTuteU

コピーライト表記 ⓒ PiG Corporation & SmartJoy Co.,Ltd. All Rights Reserved.

――――公式アカウント情報――――

■LINE

https://lin.ee/ufCAmiW

■Twitter

https://twitter.com/lastorigin_info

■Youtube

https://www.youtube.com/channel/UCNGQT4lMoqJwoc-bbRCLGkQ

■会社概要

会社名 ：PiG Corporation

設立年月：2015年10月5日

住所  ：

《韓国本社》

2F, Sinnonhyeon Tower, Gangnam-daero 479, Seocho-gu, Seoul, 06541

《日本オフィス》

〒163-0412 東京都新宿区西新宿2-1-1 新宿三井ビルディング 12階

事業内容：ゲームの開発・運営・コンサルティング

URL  ：https://www.pig.games

■本リリースに関する問い合わせ

PiG Corporation

担当 ：岡崎（おかざき）

メール：dl_PiG_PR@pig.games

※画面はすべて開発中のものです。

※社名、ロゴマーク、商品名およびサービス名は各社の商標または登録商標です。

※記載されている内容は、2020年10月21日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。